【２０１６年度生 U-10 アドバンスクラス６月追加セレクションのお知らせ】

                                                          NPO 法人ＳＣ相模原

代 表 望月 重良

拝啓

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より SC 相模原の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０１６年度生Ｕ-１０アドバンスクラスの追加セレクションを下記の要領で開催させていただきます。

たくさんのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

■対 象

◇現小学校２年生（２００７年４月２日～２００８年４月１日生まれの男子・女子）

◇現小学校３年生（２００６年４月２日～２００７年４月１日生まれの男子・女子）

◇サッカーの向上に意欲的な選手

◇将来 U-１１または U-12 トップクラスへの入会を希望する選手

■活 動

◇毎週火曜日・木曜日（原則週 1回 1 クラスとし、希望により週２回コースも可能）

活動日 学年 活動時間

火曜日 小学 3・4 年生 １７時３０分～１８時３０分（６０分）

木曜日 小学 3・4 年生 １７時３０分～１８時３０分（６０分）

＊大雨、雷雨等の悪天候時には中止になる場合もあります。

＊活動期間は２０１６年４月１２日（火）～２０１７年３月２４日（木）までとします。

■場 所

◇ふそうフットサルフィールド相模原上溝

  所在：相模原市中央区上溝２２５０－３（洗車場敷地内の奥）

■交 通

◇ＪＲ相模線『番田駅』徒歩１０分

■遠 征

◇SC相模原Ｕ-１０アドバンスクラスでの他スクール校との交流試合を年に数回実施します。

  相模原市、神奈川県公式戦には出場しません。所属チーム活動及びトレセン活動を優先して下さい。

■指導者

◇SC相模原トップチーム所属選手及びＪＦＡ公認指導者

  【U-１０アドバンスクラスコーチングスタッフ】

役 職 氏 名 経歴

コーチ 佐藤 健（さとう つよし） 五領ヶ台高－関東学院大－SC相模原

コーチ 木下 伸二（きのした しんじ） ザスパ草津ユース-ザスパ草津－SC相模原

コーチ 堀田 浩平（ほった こうへい） 多摩大目黒高－多摩大－サッカースクール SKY

 SC 相模原 GK 佐藤 健コーチ     SC 相模原 通訳 木下 伸二コーチ

■募集定員

◇各クラス２５名定員（選手登録・チーム登録は行いません）

■経 費

◇入会金  ４，０００円

◇年会費  ５，６００円

◇月 謝  ７，０００円（週２回の選手は１２,０００円）

◇保 険  １，０００円（年払い）

◇指定用品 練習着上下・ソックス・別途費用（９,６００円）

■セレクション日程

日 程 参加定員 場 所 受 付 開 始 終 了

平成２８年６月２１日（火曜日） ２０名 ふそうフットサルフィールド １７時１５分 １７時３０分 １８時３０分

平成２８年６月２３日（木曜日） ２０名 ふそうフットサルフィールド １７時１５分 １７時３０分 １８時３０分

会場：相模原市中央区上溝 2250-3

■セレクション内容

◇参加費  無料

◇持ち物  サッカーのできる服装・ボール・レガース・飲み物

◇保  険  各自対応

◇内  容  ボールコントロール・ゲーム

◇送 迎   安全対策の為、保護者による送迎をお願いします

◇駐車場  会場内の駐車場は混雑が予想されますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

■お申込・お問い合わせ先

ＳＣ相模原サッカースクール

U-10 アドバンスクラスセレクション係 冨田

  ＴＥＬ   ０４２（８１０）７７８０

  ＦＡＸ   ０４２（８１０）７７８８

  メールアドレス tomita@scs-npo.com

  ホームページ  http://www.scs-npo.com

 参加希望の方は「２０１６年度 U-10 アドバンスクラスセレクション申込用紙」に記入の上、ＦＡＸにてお申込願います。

申込書に記名・捺印の上、平成２８年５月２０（月）までにＦＡＸにてお申し込み下さい。

なお、参加定員になり次第、締め切らせて頂きます。

＊雨天の場合、受付の１時間前に判断し、中止連絡先又はホームページ内の『育成ブログ』にてご連絡いたします。

http://www.scs-npo.com/